
31. Dr. Abádné Hauzer Henriette Emlékverseny
Mogyoród, Iskola út 5. Grosics Gyula Sportcsarnok

BNK kisgyermek All Around

Rank Country Name / Club Year Score
D E A P D E A P

1. Limes SE
(VINCZE Léna, SZŰCS
Boglárka, KÓSA Linett, KIRÁLY
Lara, SZAKÁCS Adél)
Limes SE

2017 17
(1)

16.85
(1)

33.85

4.40 6.40 6.20 0.00 4.50 6.15 6.20 0.00

2. Dél-Budai SC
(FUTÁCS Mia, GUZSALY Alina,
SZABÓ Lelle Hajnal, TAGÁNYI
Sofia Olivia, MÁTÉ Lotta,
KÓNYA Lana)
Dél-Budai SC

2017 16.15
(3)

16.7
(2)

32.85

4.20 6.40 5.55 0.00 4.80 6.15 5.75 0.00

3. Monor SE A
KURDI Júlia Réka, VADAS-
NAGY Dóra, SZABÓ Nóra,
SZEMERSZKY Borbála,
OROSZ Zsófia Luca
Monor SE

2017 16.55
(2)

16.1
(5)

32.65

5.10 5.60 5.85 0.00 5.10 5.15 5.85 0.00

4. Monor SE B
(BRÁNYA Elena, DUCHENKA
Dorina, SZELEPCSÉNYI
Klaudia, KOVÁCS Regina,
DARABÁNT Lili)
Monor SE

2017 15.8
(4)

16.2
(3)

32

4.60 5.55 5.65 0.00 5.30 5.30 5.60 0.00

5. KTC-Vuelta SE
(ENDRŐDI Szíra, GAÁL Natália,
BALLA Boróka, NEMES-NAGY
Adél, PAULOVICS Janka, KISS
Róza)
KTC-Vuelta SE

2017 15.3
(5)

16.15
(4)

31.45

4.70 5.10 5.50 0.00 5.30 5.10 5.75 0.00

6. ESMTK
(IVÁNYI Anna, SZALONTAI
Réka, JAKAB Emma, RÁCZ-
POLYKARPOU Kamilia,
KURUCZ Boglárka)
ESMTK

2017 14.8
(7)

15.35
(7)

30.15

4.20 5.25 5.35 0.00 4.30 5.45 5.60 0.00

7. Dunakeszi
(FŰRI Polli, HORVÁTH Sára,
ITA Noémi, KÖRMENDI
Izabella, LUKÁCS-GRÁN Amira)
Dunakeszi Future

2017 14.6
(8)

15.55
(6)

30.15

3.60 5.75 5.25 0.00 4.70 5.50 5.35 0.00

8. A
(FARKAS Szofi Emma, TÖRÖK
Boglárka, KIR Boglárka
Henrietta, HOMONNAI Nelli,
FODOR Szofi Margit)
Gyömrő VSK

2017 15.1
(6)

14.95
(8)

30.05

4.10 5.50 5.50 0.00 4.80 5.30 4.85 0.00

9. SZTK
(GORTVA Zsófia, DOBRI Anna,
VEDRES Zsófia, TÖLLI-BERKI
Véda, KECZER Dóra)
SZTK

2017 13.15
(9)

13.1
(9)

26.25

3.60 4.85 4.70 0.00 3.70 4.70 4.70 0.00

BNK kisgyermek All Around

Rank Country Name / Club Year Score
D E A P

1. Csepel duó
COPEK Dorina, KÉRI Milla
Csepel RG Klub

2017 16.4
(1)

16.4

3.70 6.55 6.15 0.00

2. SZTK A
(MÁRTON Fruzsina Luna,
DERVADELIN Réka)
SZTK

2016 15.95
(2)

15.95

4.00 6.10 5.85 0.00
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3. Dél-Budai SC
(FEJES Gerda Sára,
JANKOCZKY Jázmin, ŐSZE
Alíz)
Dél-Budai SC

2017 15.9
(3)

15.9

4.00 6.10 5.80 0.00

4. SZTK B
(SIPOS Boróka, KÉRI Natasa)
SZTK

2017 15.65
(4)

15.65

3.90 6.00 5.75 0.00

5. KTC-Vuelta SE
(KOVÁCS-TERLAKY Száva,
CSISZÁR Zsófia)
KTC-Vuelta SE

2016 15.55
(5)

15.55

4.00 5.55 6.00 0.00

6. Pátyi SE "A"
(RÓNAY Veronika, NAGY Zita)
Pátyi Sportegyesület

2016 14.45
(6)

14.45

3.50 5.35 5.60 0.00

7. Monor SE A
(GÖNCZI Gréta, HARMATH
Larina)
Monor SE

2017 14.3
(7)

14.3

3.40 5.35 5.55 0.00

8. KTC-Vuelta SE B
DÁNIEL Dalma, BACSA Réka,
BARANYI Bella
KTC-Vuelta SE

2016 13.95
(8)

13.95

3.50 5.40 5.05 0.00

9. Vitál SE
(DÖMÖTÖR Léna, MAROSI
Maja, HUSZÁR Dóra)
Vitál SE

2016 12.9
(9)

12.9

3.20 4.90 4.80 0.00

10. ESMTK
(VIDÁK Natália, SZEPESVÁRI
Luca)
ESMTK

2017 12.85
(10)

12.85

2.90 4.60 5.35 0.00

11. Pátyi SE "B"
(CSÖRGEI Zara, NYUL Borbála)
Pátyi Sportegyesület

2017 12.8
(11)

12.8

2.20 4.80 5.80 0.00

12. Monor SE B
(SAFRANYIK Gréti, JAKAB
Vivien)
Monor SE

2017 11.4
(12)

11.4

1.80 4.15 5.45 0.00

SZK serdülő All Around

Rank Country Name / Club Year Score
D E A P D E A P

1. Monor SE B
(BÓKA Jázmin Emese,
HARMATH Lilien)
Monor SE

2012 15.25
(1)

- 15.25

4.30 5.05 5.90 0.00

2. Passé RG SE C
(HERNÁDI Bora, KÁRPÁTI Lilla
Hanna)
Passé RG SE

2012 14.7
(2)

- 14.7

4.20 5.05 5.45 0.00

3. Monor SE A
(CSIZMAZIA Jázmin, TÓTH-
GERGELY Gréta)
Monor SE

2012 14.35
(3)

- 14.35

3.80 4.85 5.70 0.00

4. Monor SE F
(TAKSONYI Dorka, JANCSI
Fruzsina, SZEMERSZKY
Dorottya)
Monor SE

2013 - 14.1
(1)

14.1

3.90 4.80 5.40 0.00

5. Passé RG SE A
(ÁRVAI-NAGY Zsófia, MAKÁRY
Csilla, NAGY Tatjana)
Passé RG SE

2013 - 12.85
(2)

12.85

3.30 4.30 5.25 0.00

6. KTC-Vuelta SE
(BARTOS Lili, FÁBIÁN Csenge)
KTC-Vuelta SE

2013 12.7
(4)

- 12.7

3.40 4.05 5.25 0.00

7. KTC-Vuelta SE B
(BOGDÁN Zselyke, JUHÁSZ
Letti)
KTC-Vuelta SE

2013 12.7
(5)

- 12.7

3.50 3.85 5.35 0.00

8. ESMTK 2012 - 12.7 12.7

                       https://gm-events.com / 2



(BENKE Alíz, ROZGONYI
Csenge, BOZSKO Lizaveta)
ESMTK

(3)
3.00 4.30 5.40 0.00

9. Hegyvidék
(MAROSI Adél, MÜLLER Mimi)
HEGYVIDEK RG

2014 12.55
(6)

- 12.55

3.10 4.50 4.95 0.00

10. Monor SE D
(LESTI Luca Izabella, KENESEI
Lili)
Monor SE

2013 12
(7)

- 12

3.20 3.60 5.20 0.00

11. Vitál SE B
(LEHŐCZ Bíborka, SZŐNYI
Zsófia, PUSZTAI Nelli)
Vitál SE

2012 - 12
(4)

12

3.20 3.65 5.15 0.00

12. Passé RG SE B
(KREKÁCS Anna, MÁRTON
Enikő, NAGY-HAFFNER Emília)
Passé RG SE

2013 - 11.9
(5)

11.9

3.20 3.45 5.25 0.00

13. KTC-Vuelta SE B
(SÓSKUTI-VARGA Elodie,
NAGY Blanka, FRANCO-
TIHANYI Natali Sofia)
KTC-Vuelta SE

2014 - 11.4
(6)

11.4

3.30 3.70 5.00 0.60

14. Vitál SE A
(KERNER Lara, PINTÉR Hanna,
NÉMETH Aliz)
Vitál SE

2013 - 11.1
(7)

11.1

3.00 3.30 4.80 0.00

15. Monor SE E
(PELLE Hanna Tímea, JENEI
Liliána)
Monor SE

2013 10.25
(8)

- 10.25

3.30 3.05 4.50 0.60

16. Limes SE
(MAJOR Milla, BALÁZS Klára,
JÓZAN Csenge)
Limes SE

2010 - 8.45
(8)

8.45

2.80 1.80 4.15 0.30

SZK junior All Around

Rank Country Name / Club Year Score
D E A P

1. Passé RG SE A
(KELEMEN Emma, MAKÁRY
Marina)
Passé RG SE

2010 15.7
(1)

15.7

4.50 5.25 5.95 0.00

2. Hegyvidék
(SZABÓ Frida, GAÁL Nóra)
HEGYVIDEK RG

2012 14.1
(2)

14.1

3.80 4.60 5.70 0.00

3. Monor SE
(LE GUILLERM Isabelle Villő,
BODNÁR Csenge Emese)
Monor SE

2011 13.85
(3)

13.85

3.40 4.65 5.80 0.00

4. KTC-Vuelta SE
(JAMRIK Jázmin, BALOGH
Jázmin)
KTC-Vuelta SE

2011 12.65
(4)

12.65

3.20 4.15 5.30 0.00

5. ESMTK
(BOGÓ Alíz, SZEPESVÁRI
Sára)
ESMTK

2012 12.65
(5)

12.65

3.20 4.00 5.45 0.00

6. Limes SE
(BENEDEK Alexa, SZAKÁCS
Anna)
Limes SE

2010 10.1
(6)

10.1

2.10 3.25 4.75 0.00

7. Passé RG SE B
(AMIN-DÉRI Borbála, SIMÁNYI
Sára)
Passé RG SE

2011 9.85
(7)

9.85

3.60 2.45 4.40 0.60

SZK felnőtt All Around

Rank Country Name / Club Year Score
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D E A P D E A P
1. Monor SE

(DEMKÓ Fanni, REVÁK Regina,
HERCZEG Luca)
Monor SE

2009 - 16.7
(1)

16.7

5.70 5.25 5.75 0.00

2. SZTK
(LÁSZLÓ Noémi, CSALA
Hanga, HORVÁTH Anna
Jázmin)
SZTK

2009 - 16.65
(2)

16.65

5.30 5.40 5.95 0.00

3. KTC-Vuelta SE
(GYŐRVÁRI Katalin, NÉMETH
Leila Víta)
KTC-Vuelta SE

2010 16.15
(1)

- 16.15

4.50 5.70 5.95 0.00

4. Pátyi SE
(TÓTH Csenge, CSÁSZÁR
Dóra, PINTÉR Boróka)
Pátyi Sportegyesület

2008 - 8.3
(3)

8.3

3.20 1.75 3.95 0.60

EKCS2 gyermek All Around

Rank Country Name / Club Year Score
D E A P D E A P

1. Monor SE A
(NAGY Kinga, NGO Hoang
Dung, LAKATOS Nikolett,
KÖNCZÖL Lili, BOKROS Zoé)
Monor SE

2014 16.95
(3)

17.55
(1)

34.5

5.20 5.95 5.80 0.00 5.60 6.05 5.90 0.00

2. SZTK A
(FERENCZ Elena Nárcisz,
KOVÁCS Hanna, TUNYOGI
Alina, KOCZKA Réka,
KEREKES Anna)
SZTK

2015 17.15
(1)

17.35
(2)

34.5

5.30 5.95 5.90 0.00 5.60 5.85 5.90 0.00

3. KTC-Vuelta SE
(ENDRŐDI Szofi, DOMJÁN
Luca, BESSZER Dóra, KOVÁCS
Nadin, CSISZÁR Fanni)
KTC-Vuelta SE

2015 17.05
(2)

17.15
(3)

34.2

5.30 5.80 5.95 0.00 5.60 5.50 6.05 0.00

4. SZTK B
(BERTA Zoé Dorina, KOCSIS
Boglárka, CSALÁR Szofia,
KÁPKU Zsófia,
SZTEPÁNOVICS Réka Fanni)
SZTK

2015 15.95
(4)

15.6
(5)

31.55

5.00 5.50 5.45 0.00 4.90 5.20 5.50 0.00

5. BDSE
(CSOBAY-NOVÁK Viktória,
JUHÁSZ Emma, PÓNUS Emília,
PÓNUS Jázmin, SZABÓ Adél)
BDSE

2015 15.45
(6)

15.75
(4)

31.2

4.60 5.50 5.35 0.00 4.80 5.60 5.35 0.00

6. ESMTK
(BENKE Kamilla, SZIRT Lia,
SZŐKE Maja, FARKAS Szonja,
REDL Liza)
ESMTK

2013 15.7
(5)

14.85
(6)

30.55

5.00 5.20 5.50 0.00 4.70 4.70 5.45 0.00

7. ESMTK B
(HRADEK-BALLA Gréta,
BAUER Mira Hanka, SUBA
Anna, VÁRADI Olívia, KASZÁS
Zoé)
ESMTK

2015 14.5
(7)

13.35
(8)

27.85

3.90 5.20 5.40 0.00 3.60 4.45 5.30 0.00

8. Vitál SE A
(GYALOG Anna, DEBRECENI
Sára, SZALONTAI Csenge,
PUSZTAI Regina, PAPP Lili)
Vitál SE

2015 13.35
(8)

13.5
(7)

26.85

4.00 4.60 4.75 0.00 4.30 4.45 4.75 0.00

9. Vitál SE B
(ANTAL Fanni, MAROSI Hanna,
BÁBA Lora, NAGY Zsófia,
KOCH Hannah)
Vitál SE

2015 12.05
(9)

12.4
(9)

24.45

3.20 4.10 4.75 0.00 3.90 3.90 4.60 0.00

EKCS1 gyermek All Around
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Rank Country Name / Club Year Score
D E A P D E A P

1. Hegyvidék
(FALUVÉGI Réka Szonja,
BANGA Lili Anna, BENCSIK
Janka, HORVÁTH -GULYA
Jázmin, VARGA Lili, PAPP
Heléna, TURCSÁNYI Emili)
HEGYVIDEK RG

2015 17.1
(1)

17.25
(1)

34.35

4.50 6.50 6.10 0.00 4.70 6.35 6.20 0.00

2. Dél-Budai SC
(RUZSINSZKI Szonja,
AGATICS Lili, TARNÓCZI-
SIPŐCZ Franciska, BOGNÁR
Villő, NAGY Lili, NÉMETH Anna,
KISS Szofia)
Dél-Budai SC

2015 16.45
(2)

15.05
(4)

31.5

4.40 6.15 5.90 0.00 4.20 5.40 6.05 0.60

3. Monor SE
(KOVÁCS Dorka,
KRIZSANOVICS Emma,
KRIZSANOVICS Réka,
GARABITS Emili, BENKÓ
Noémi, ZAKÁR Liliána)
Monor SE

2015 16.3
(3)

15.2
(3)

31.5

4.30 6.05 5.95 0.00 3.30 5.90 6.00 0.00

4. Dunakeszi
(BUI HOANG ANH Evelin,
CSÁSZÁR Adél, CSORBA
Emese, ERNYES Emma,
MÓZES Szonja)
Dunakeszi Future

2015 14.9
(4)

15.75
(2)

30.65

4.60 5.00 5.30 0.00 4.50 5.60 5.65 0.00

EKCS2 serdülő All Around

Rank Country Name / Club Year Score
D E A P D E A P

1. SZTK
(FELHALMI Rebeka, FRITZ
Gréta, KIS Dorottya, GOGOSZ
Heléna, DERVADELIN Petra)
SZTK

2013 16.4
(1)

17.05
(1)

33.45

5.00 5.85 5.55 0.00 5.20 6.00 5.85 0.00

2. KTC-Vuelta SE
(KOVÁCS-TERLAKY Szaffi,
BORSODI Csenge, BÁLINT
Adél Krisztina, SZALONTAI
Eszter, NÁRAY Gréta)
KTC-Vuelta SE

2014 16
(2)

15.75
(2)

31.75

4.30 5.95 5.75 0.00 3.90 5.90 5.95 0.00

3. Csepel serdülő B csapat
GASPARICS Mónika, IHÁSZ
Panna, NAGY Lilána, PINTÉR-
CSILLAG Bora, PLAUSIN
Katalin
Csepel RG Klub

2013 14.2
(3)

15.1
(3)

29.3

4.50 4.40 5.30 0.00 4.30 5.25 5.55 0.00

4. Serdülő karika csapat
(CSERNOK Hanna, FAN Yueran
Lucy, KISS Lili Anna, LIU XIAO
Nan Nancy, RAJCSÁNYI Olívia)
Múzsa RSG

2013 12.15
(4)

13.5
(4)

25.65

2.90 4.50 4.75 0.00 5.00 4.15 4.35 0.00

5. Vitál SE
(KISS Emma, VÉGH Zara,
HALÁSZ Petra, DÁVID Natasa,
FÜREDI Panna)
Vitál SE

2014 11.85
(6)

12.6
(5)

24.45

2.60 4.75 4.50 0.00 3.20 4.65 4.75 0.00

6. BDSE
(GRUBITS Lea, JUHÁSZ Réka,
JUHÁSZ Míra, KRASZNAI
Eszter, BALOGH-ROSTA
Borbála)
BDSE

2012 12.05
(5)

- 12.05

3.00 4.25 4.80 0.00

EKCS1 serdülő All Around
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Rank Country Name / Club Year ScoreD E A P D E A P
1. Grácia Serdülő

(FRIKK Fanni, UNGURIÁN
Panna, TURÓCZI Emma Róza,
TÓTH Szófia, HANGAY Lilla)
GRACIA FAIR SE

2013 16.75
(4)

20.5
(1)

37.25

6.40 4.75 6.20 0.60 7.10 6.85 6.55 0.00

2. Monor SE
(SZILÁGYI Dóra, VAS Fruzsina
Nóra, GYÖRGY Napsugár
Beáta, KOHÁRI Kíra Hanna,
LACZI Rebeka, SZITÁR
Orsolya, TÓTH Sára)
Monor SE

2013 18
(2)

18.6
(2)

36.6

6.20 5.70 6.10 0.00 6.30 6.20 6.10 0.00

3. Hegyvidék
(TÖREKI Tünde, TUKACS Léna,
VÉSSEY Lilla, KESZEI
Zsuzsanna, ROKONAI Szonja,
VÍGH Julianna, KÁDAS Zsófia)
HEGYVIDEK RG

2013 18.1
(1)

18.05
(3)

36.15

5.00 6.70 6.40 0.00 5.00 6.75 6.30 0.00

4. Dél-Budai SC
(SIPOS Emma, ALEXA Csenge,
KORCHMÁROS Anna, ZÁKÁNY
Lilla, VÁGÓ Dóra, TÓTH
Csepke, VILLÁM-KERTI Kitti)
Dél-Budai SC

2013 17.25
(3)

16.85
(4)

34.1

5.50 5.90 5.85 0.00 5.20 5.55 6.10 0.00

5. Csepel serdülő A csapat
MAGYAR Noémi,
MIHÁLYFALVY Dóra, SZARKA
Zoé, SZILVÁSI Kátya, NAGY
Enikő, VÖLGYESI Noémi
Csepel RG Klub

2014 16.35
(5)

15.85
(5)

32.2

5.30 5.30 5.75 0.00 5.40 5.20 5.85 0.60

6. Limes SE
(MOHAI Bianka, BÚS-
CZIMBOR Boglárka,
GARAMVÖLGYI Emese,
VINCZE Dorina, SZÖLLŐSI
Kata, TÖRÖK Zselyke, RENCZ
Izabella)
Limes SE

2014 13.3
(6)

13.8
(6)

27.1

3.80 3.95 5.55 0.00 4.40 4.25 5.15 0.00

EKCS2 Junior All Around

Rank Country Name / Club Year Score
D E A P D E A P

1. ESMTK
(ELSZÁSZER Anna, FORGÁCS
Lili, PATAKI Panka, NÉMETH
Róza, LAKATOS Lara,
MÉSZÁROS Szofia)
ESMTK

2011 17.65
(2)

17.1
(1)

34.75

6.60 5.35 5.70 0.00 6.00 5.60 5.50 0.00

2. KTC-Vuelta SE
(T. KOVÁCS Katalin, KOVÁCS
Emma, KOVÁCS Flóra, VARGA
Petra Nóra, KROKOS Dalma)
KTC-Vuelta SE

2012 18
(1)

16.1
(2)

34.1

5.80 5.95 6.25 0.00 5.30 5.30 5.50 0.00

3. Csepel Junior B csapat
BENCSIK Csenge, GÁL Nóra,
DUDOK Nóra, KŐVÁRI Vivien,
PILLER Liza Noa
Csepel RG Klub

2011 15.85
(3)

15.05
(3)

30.9

5.60 4.25 6.00 0.00 5.60 4.55 5.50 0.60

EKCS1 Junior All Around

Rank Country Name / Club Year Score
D E A P D E A P

1. Csepel Junior csapat
ÖRVENDI Regina, BÍRÓ
Boglárka, BONCZ Nóra, PÉTER
Vivien, SZEMÁN Zoé
Csepel RG Klub

2011 21
(1)

20.7
(1)

41.7

7.40 6.65 6.95 0.00 7.10 6.45 7.15 0.00

2. Hegyvidék
(VÖRÖS Júlia, VELINOV

2012 12.95
(2)

16.55
(2)

29.5
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Dominika, PÁL Bernadett,
MALACHOWSKY Míra, JÓNY
Mia, DERVALICS Renáta)
HEGYVIDEK RG

4.70 2.90 5.35 0.00 5.70 4.75 6.10 0.00

EKCS2 felnőtt csapat All Around

Rank Country Name / Club Year Score
D E A P D E A P

1. SZTK
(LŐRINCZ Larissza, LOVAS
Gerda Gabriella, MÓZER Janka,
PIRÓTH Vivien, FRITZ Dóra)
SZTK

2009 16.75
(1)

17.25
(1)

34

5.40 5.50 5.85 0.00 5.40 5.70 6.15 0.00

2. KTC-Vuelta SE
(GAÁL Antónia, JERÁNEK
Réka, TÓTH Boglárka,
SZÁNTÓDI Luca, GREGA
Boróka)
KTC-Vuelta SE

2009 15.85
(2)

16.95
(2)

32.8

5.10 4.80 5.95 0.00 5.10 5.55 6.30 0.00

3. BDSE
(BERE Natasa, PAP Lilla,
SZABÓ Jázmin, LÁSZKI Dóra,
VISONTAI Sára)
BDSE

2009 12.95
(3)

13.8
(4)

26.75

4.00 4.15 5.40 0.60 3.70 4.45 5.65 0.00

4. Passé RG SE
(JOZSA Zita Fruzsina, NAGY-
HAFFNER Zsuzsanna, TOLDY-
SCHEDEL Hanga, JOBBÁGY
Fruzsina, JOZSA Eliza Izabell)
Passé RG SE

2010 9.7
(4)

14.7
(3)

24.4

2.80 2.55 4.95 0.60 4.30 4.85 5.55 0.00
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Vándorserleg
BNK Gyermek1 Gyermek2 serdülő1 serdülő2 junior1 junior2 felnőtt2 össz hely

BDSE 2 13 15
Dél-Buda 4 5 3 12
Dunakeszi 3 3
ESMTK 1 13 14
Grácia 10 10
Gyömrő 0
Hegyvidék 7 5 11 23
Vuelta 1 4 7 11 15 38 I.
Limes 5 5
Monor 3,2 4 7 7 23
Múzsa 3 3
Passé 11 11
Páty
SZTK 7,3 10 17 37 II.
Vitál 1 1
Csepel 1 5 13 9 28 III
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